01 -
02 -
03 -
04 -
05 -
06 -
07 -
08 -
09 -
10-

Prefeitura%20Municipal%20de%20Wenceslau%20Braz - CNPJ: 18.026.013/0001-03

Receitas%20Mensais%20para%20Verifica%C3%A7%C3%A30%20dos%20Limites

Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro

TOTAL

MAag

Estado de Minas Gerais

Periodo: 10/2015

Receita da CAEmara ExercAcio Atual

46.500,30
46.500,30
46.500,30
46.500,30
46.500,30
46.500,30
46.500,30
46.500,30
46.500,30
46.500,30
465.003,00

ArrecadaA8A£o do MunicApio (Receita TributAjria +
TransferAancias) ExercAcio Anterior
704.270,86
712.382,31
482.526,99
506.192,66
782.656,85
506.003,13
443.750,59
523.077,53
495.155,15
476.556,34
5.632.572,41

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

