Prefeitura%20Municipal%20de%20Wenceslau%20Braz - CNPJ: 18.026.013/0001-03

Estado de Minas Gerais



Receitas%20Mensais%20para%20Verifica%C3%A7%C3%A3o%20dos%20Limites

Período: 10/2015

Μês	Receita da Cãmara ExercÃcio Atual	Arrecadação do MunicÃpio (Receita Tributária + Transferências) ExercÃcio Anterior
01 - Janeiro	46.500,30	704.270,86
02 - Fevereiro	46.500,30	712.382,31
03 - Março	46.500,30	482.526,99
04 - Abril	46.500,30	506.192,66
05 - Maio	46.500,30	782.656,85
06 - Junho	46.500,30	506.003,13
07 - Julho	46.500,30	443.750,59
08 - Agosto	46.500,30	523.077,53
09 - Setembro	46.500,30	495.155,15
10 - Outubro	46.500,30	476.556,34
TOTAL	465.003,00	5.632.572,41